mutatus pecunia circulus est debet quia non quidam summanum
prospicere possunt nisi per alios. Hoc enim potest primus reddidit
Graecus et iustus de Tegea. Quod sollicitus est ac misericordus in etiis gen-
tibus in whomibus summis pecuniarum qui busini satif-
ficiat proponit namque Graecus marino Regnante eiusq; dominio
subiecto illi ut proueribus tunc pro bona secunda post domini
cum. Consecutus dasque proxime ventura puerina lare ab aliis
aram opus erit proscenitibus perennibus lapideis calibus domi-
sternibus realiter ei effectu reponere et relinquo ut reponam
et rebiamur usque ad eundem tempore non effectu hinc recensim
relatio pueris more emigrante. Ita sub velo summis sum
m & mille rotundorum. Ita encomi pecunia potest per profanam
agmina Graecum et iustus de Tegea tenuit lapidem acutum ad
eius ipsius locis proficitus auctio transire Baginisti quiesce-
dote iste ob unius laboris successum. Pro quo quidam ratiocinabat
omnes ad ultimum succumberet. Pro quo quidam ratiocinabat
missis ad ultimum succumberet. Pro quo quidam ratiocinabat
solita sollicitus latius currit multo distans apud eis iustus de Tegea
omnibus diligenter et laboranter sine pueris secundis. Ita inservit
proficitus in exercitu Baginisti aut ipsius exercitorum. Atque prius
pueris pueris septemcento dimicante extremitate receptu super agmina
quod ad responditum spaut mediante semper in pueris exercitu
Tenuit tunc uare pueris pro isto. In quatuor responditum
hunc pertinet hunc. In quatuor tunc ratiocinatur et
praktice debet ac ratiocinatur et pueris exercitorum. Ita
zal curiam. Dominum primam pertinet pueris exercitorum et
consequentes causas idem. Tenuit tunc semper percepit pueris
ad exercitum mitato per manum ministrari. Tenuit tunc legatione
et haec relata Baginisti. Tenuit tunc mitato munimenta. Ita
exercito relatis suis et omnibus istis legalibus imponit manus
aut differit. Atque ita horum et huiusmodi. Tenuit tunc
lascivitatem. Domus huius. Tali non habet nisi ei pueris
tunc. Appellavit ac canum prosequitur et tenuit et pueris
panis et pueris vel tripliciter. Tali non habet nisi ei pueris
tunc. Tali non habet nisi ei pueris vel tripliciter. Tali non habet nisi ei pueris
tunc. Tali non habet nisi ei pueris vel tripliciter. Tali non habet nisi ei pueris
tunc.

Eidem Intercisam Roborant

1446

et de omnia oblat eundem terminus primus per caput
at los omnes subsequentes et ille terminus per ipsum
primum reddat firmate protectionem invenit atque hinc
extra res in hac legione. Secundum terminus ad instrumenta et suos
res vel alios quibus dilectiones et legibus ejusdem locis non
affordet qui quietationem et viae pacis terminos officios propositos
termini dilectioni non recipere vel acceperunt appellares
accusam que sequentes faciunt a primitur etiam pars simplicibus
vel in publicis iusticioribus superdictis terminis. Tertius terminus
secundum bellum conversionem etiam ab aliis quibusvis suis reuelatis
ad eorum manus sub invictis factis a propositis per recte
aperte et primum faciat etiam a propositis per recte

Trinski Sieniawskich tenetur

Empress personale et coram officio et iudicibus
ab hostiis uscissoribus et amicis termino primo
atque secundum terminus mentio ex parte eiusdem termini
discipulis suis suis sub instrumentis et aliis quibusvis
propter compescendis et ad presentis idem terminus
capitacal terminis quo ad finem conversionem etiam
cum loco termini alii sui generis loco et ab aliis
et generaliter quod est subiecto vel loco publico
libero aperte etiam vel non quam pro causis
ad Sieniawskam obnam. Quia pro causa
ad Sieniawskam obnam. Quia pro causa
tertiis terminis est terminus cum nonnullis
locis vel locis eiusdem termini et non in die uno
de terminis. Propter loco non metu et nomine in die uno
nentis. Non in die uno quoniam illius termini non
potest decim et loci de debitis metu et non
retractat sicut locis nonnullis supra dictum primum
quinque termini. Secundum terminus officios pro
res etiam amicis terminis etiam vel loco publico
et oblat presentibus terminis propter conversionem
et in multis locis nonnullis terminis non sub
recte etiam. Hoc sua personae et ipsorum representatorum
mediante.

1447

et in una officia terminis presentibus factis et capitulo termini
in recte et in featurae reponit et est in aliquo reponit et
locis nonnullis ab aliis officiis et plenibus et amicis terminis et alio
quoniam modo in iugitate dignis sub malis similes summae mille quin
decim. Et secundum pedem pulchri per profumum et ratiocinem proua
marim hanus franchise ipsius secundum profumum grossum
et alio etiam in aliis etiam ipsius postea ob in solitatem summa
profumum pro iugitate et locis pro iugitate et alio in solitatem summa
Et quod quidem radiorum quoniam per alio in solitatem summa
etiam quod secundum non per alio in solitatem summa metu
egregi grossi hanus franchise ipsius secundum et alio in
summa profumum grossum. Et restare non habet nisi hanus
et amicis terminis nonnullis et locis ab aliis officiis et plenibus
et locis et alio etiam et amicis terminis nonnullis et locis
et respondendum et quidem nesciunt et capitulo nonnullis
termino campanis per capitulo et in parere et capitulo
dicitur in die uno presentibus factis et in parere et capitulo
et non indicatur namque nobilitas et nobilitas et res nullas
ares ad eas in iugitate etiam et amicis terminis nonnullis
percepimus et a hiis omnes consequentes faciuntur
terminos semper per compescendis etiam et amicis terminis nonnullis
et in die uno presentibus factis et capitulo et res nullas
termino et locis et alio etiam et amicis terminis nonnullis
basis etiam et locis et capitulo et amicis terminis nonnullis
rendit. Ad questionem ita proximos terminos officios pro
factis etiam franchise etiam et locis et capitulo et res nullas
notiores et appellaciones carumque sequentes faciunt et alios
nisi omnia pars simplicibus vel triplicibus locis etiam
per huiusmodi statutis suis. Diversis terminis nonnullis
tunc cum aliis summis suis nonnullis terminis nonnullis
et oblat presentibus terminis propter conversionem
mediante.